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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E POSACME E APELIT PER KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR
Nr. 282 Akti

Data e regjistrimit 22.12.2021

. . . SHPALLJE
NE GJYKATEN E POSACME TE SHKALLES Sk PARE PER KORRUPSIONIN DHE
KRIMIN E ORGANIZUAR

N& Gjykatén e Posagme e Apelit pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, éshté regjistruar ¢éshtja me
nr. 282 akti, né daté 22.12.2021 regjistrimi, me palé:

KERKUES: Prokuroria e Posagme Kundér Korrupsionit dhe Krimit t& Organizuar, e
pérfagésuar n& gjykim nga prokurores Doloreza Musabelliu.

ANKUES: Saimir Taullau

OBJEKTI: Konfiskim pasurie

PERSONA TE TRETI: Sajmoen Taullau
Rovena Taullau

BAZA LIGJORE: Akti Normativ nr. 1, daté 31.01.2020 “Pér masat parandaluese né kuadér t&
forcimit t& luftés kundér terrorizmit, krimit t& organizuar, krimeve t& rénda dhe
konsolidimit t& rendit t& sigurisé publike”

Seanca gjyqésore &shté caktuar pér t’u zhvilluar mé daté 17 Janar 2022 ora 13.00.

Trupi gjykues sipas shortit t& datés 22.12.2021 pérbéhet: Relatore Saida Dollani, anétare Nertina
Kosova dhe Miliana Muga.

Kjo shpallje publike, béhet né konformitet me kérkesat e nenit 460/5 t& Kodit t& Procedurés Civile, me
qéllim qé palét dhe pérfaqésuesit/mbrojtésit t& marrin dijeni pér datén dhe orén e zhvillimit t& kétij
gjykimi.

Njé& kopje e késaj shpallje vendoset né vendin e njoftimeve t& késaj Gjykate t& Posagme t& Apelit, njé
tjetér né até t& njoftimeve t& Gjykatss s& Posagme t& Shkallés sé Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e
Organizuar, njé kopje bashkéngjitet akteve t& dosjes, si dhe njé kopje do t& publikohet n& &ebsit t&
gjykatés.
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Personi q& vendosi shpalljen né Gjykatén e Shkallés s& Paré
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